ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря  2011 года                                                                                            № 330

г. Петрозаводск

О государственном регулировании сбытовой надбавки
гарантирующего поставщика
общества с ограниченной ответственностью «РУСЭНЕРГОСБЫТ»

В  соответствии с Федеральным  законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», Постановлением Правительства Республики Карелия от 1 ноября 2010 года № 232-П «Об утверждении Положения о Государственном комитете Республики Карелия по ценам и тарифам» Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:
1.    Установить и ввести в действие с 1 января 2012 года сбытовую надбавку гарантирующего поставщика общества с ограниченной ответственностью «РУСЭНЕРГОСБЫТ» в зоне деятельности, определенной Постановлением Государственного комитета Республики Карелия по энергетике и регулированию тарифов от 10 октября 2006 года № 137, согласно Приложению.
2. Признать утратившим силу с 1 января 2012 года Постановление Государственного комитета Республики Карелия по энергетике и регулированию тарифов от 27 октября 2010 года № 144 «О государственном регулировании тарифов для потребителей общества с ограниченной ответственностью «РУСЭНЕРГОСБЫТ» (Карелия, 2010, 30 декабря, 2011, 26 апреля).

Председатель Государственного комитета
Республики Карелия по ценам и тарифам                                                           А. Э. Мяки

Приложение  к постановлению Государственного комитета
Республики Карелия по ценам и тарифам
 № 330 от 29 декабря  2011 года

СБЫТОВАЯ НАДБАВКА
гарантирующего поставщика электрической энергии
общества с ограниченной ответственностью ООО «РУСЭНЕРГОСБЫТ»

N
п/п

Наименование
организации
	Сбытовая надбавка

	тарифная группа
"население"
	тарифная группа
"организации, оказывающие услуги по передаче электрической энергии, приобретающие ее в целях компенсации потерь в сетях, принадлежащих данным организациям на праве собственности или законном основании"
	потребители всех тарифных групп,
за исключением потребителей
групп "население" и "организации, оказывающие услуги по передаче электрической энергии, приобретающие ее в целях компенсации потерь в сетях, принадлежащих данным организациям на праве собственности или законном основании"

	руб./МВт·ч
	руб./МВт·ч
	руб./МВт·ч

	1
	2
	3
	4
	5

1

ООО «РУСЭНЕРГОСБЫТ»

51,36

51,36

51,36